
 

 

お客様 各位 

2025年 3月吉日 

シスメックス株式会社 

 

Caresphere™ AMバージョンアップ完了のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、Caresphere™AM におきましてバージョンアップ（バージョン情報：Caresphere™ AM Ver2.7）を実

施いたしましたので、下記のとおりご報告いたします。 

敬具 

 

記 

 

1. 実施日時 

2025年 3月 22日（土）10:00 ～ 21:00 

 

2. 対象範囲 

Caresphere™ AM：全アプリケーション 

 

3. 実施内容 

⚫ ユーザーインターフェースの改良により、より直観的な操作が可能となります。 

➢ トップページの構成変更  

➢ サブメニューの構成/名称変更 

⚫ 不具合修正 

 

4. その他 

Caresphere™ AM へログインできない事象が生じた場合、利用されておりますブラウザアプリケーションのキャッシ

ュ情報を削除頂きますようお願い致します。 

 

 

以上 


